
МБДОУ Биектауский детский сад «Кояшкай» 

Рыбно-Слободского муниципального района РТ 

Выписка из приказа 

>Го_37 от 9.09.2016г 

«О недопущении незаконных сборов 

денежных средств 

с родителей воспитанников» 

В целях недопущения коррупции в МБДОУ 

Приказываю: 

1. Не допускать незаконных сборов денежных средств с родителей 
(законных представителей) воспитанников, принуждения со стороны 
родительской общественности к внесению благотворительных 
средств, сбора наличных денежных средств. 

2. Воспитателям на родительских собраниях ознакомить с 
федеральными, региональными и муниципальными документами по 
борьбе с крррупцией. 

Заведующий МБДОУ: Зиннатова Г.Х. 


